
1
Reitoria do Instituto Federal de Goiás
Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO
Fone: (62) 3240-7750/7759

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
PROJETO SANEARCIDADES

PRORROGAÇÃO DE VALIDADE DOS PROCESSOS SELETIVOS DO PROJETO
SANEARCIDADES N. 001/2017/PROEX

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás – IFG, por meio da Pró-
Reitoria de Extensão e da Comissão do Projeto IFG/Funasa, no exercício de suas atribuições
e competências, considerando o Termo de Execução Descentralizado nº 17, de 31 de
dezembro de 2014, celebrado entre o IFG e a Fundação Nacional de Saúde – FUNASA,
resolve:

I - Prorrogar por 06 (seis) meses o prazo de validade dos Processos Seletivos relacionados
abaixo:

Edital Prorrogar até
EDITAL Nº 001/2017/PROEX - Seleção de Assistente Técnico 01/02/2018
EDITAL Nº 002/2017/PROEX - Seleção de Auxiliar Técnico 10/02/2018
EDITAL Nº 003/2017/PROEX - Seleção de Estagiários 23/02/2018

Goiânia, 01 de agosto de 2017.

SANDRO RAMOS DE LIMA
Pró-Reitor de Extensão


